
 

 

2019 年 8 月 1 日 

マニュライフ・アセット・マネジメント株式会社 

 

ウェブサイトリニューアルのお知らせ 

 

このたび、マニュライフ・アセット・マネジメント株式会社は、2019 年 8 月 1 日（木）

にウェブサイトをリニューアルいたしました。 

 

今回のリニューアルにあたり、より使いやすく、わかりやすいウェブサイトとなるよう、

ページ構成やサイトデザインを全面的に見直しました。 

 

なお、本リニューアルに伴い、各ページの URL が変わりました。「お気に入り」や「ブッ

クマーク」等に URL を登録されている場合は、お手数ですが新しい URL の登録をお願いい

たします。  

 

引き続き、お客さまの資産形成に資する充実した情報発信に努めてまいります。 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


